
MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regtonální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 01
Název projektu: Pobytové služby pro seniory v objektu č.p.431 areálu nemocnice 

Opočno
Zhotovitel: VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, Hradec Králové
Objednatel: Královehradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, Hradec Králové
Změnový list vystavil: Iveta Vohralíková
Datum: 11.11.2020

Předmět změny: ŽB věnec, Hurdis strop a demontáž podhledů

Popis a zdůvodnění změny:

Při provádění nových železobetonových věnců a po odbourání stávajícich podlahových krytin byla zjištěna rozdílná 

nerovnost horního lice stropní kce 2NP a zároveň vyšší niveleta. Z uvedených důvodů byla zvolena ekonomičtější 

varianta navýšení horní hrany železobetonových ztužujících věnců a tím i navýšení objemu betonu.

Při bourání stropů pro realizaci výtahu bylo zjištěno, že stávající hurdis strop je ve špatném stavu a technologicky 

chybně proveden, proto byla projektantem navržena demolice a nová skladba stropní kce.

Při realizaci otlučení omítek ve stávajících místnostech bylo zjištěno, že podhled je tvořen ze stropních 

podhledových desek. Předmětné podhledové desky je třeba kvůli bezpečnosti demontovat, jelikož nejsou zavěšeny 

k nosné konstrukci, ale pouze osazeny na maltu a hrozí jejich vypadnutí. Z těchto důvodů bylo rozhodnuto o 

kompletní demolici a likvidací odpadu.

Přílohy změnového listu: rozpočet

Cena méněprací bez DPH:

0 Kč

Cena víceprací bez DPH:

727 366,69 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

727 366,69 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:

Za autorský dozor:

Datum:



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby
Pobytové služby pro seniory v areálu nemocnice opočno -
Dodatek č.1

Název objektu ZL01 - ŽB vénce, Hurdis strop a demontáž podhledů

Objednatel KÚ Královehradeckého kraje, Pivovarské nám. 1245

Projektant Projecticon s.r.o., A. kopeckého 151, Nový Hrádek

Zhotovitel VALC, s.r.o., prařská třída 13/84, Hradec králové

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

11.11.2020 |

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet ' Náklady/1 m.j

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C i Náklady na umístěni stavby
1 HSV Dodávky 92 205,30 8 : Práce přesčas 0,00 13,Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 632 640,13 9 | Bez pevné podl 0,00
i ! ---------

14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 1 306,86 10 i Kulturní památka 0,00 15 iÚzemní vlivy 0,00

4 Montáž 1 214,40 11' 0,00 16Provozní vlivy 0,00

5 "M" 'Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 , Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 727 366,69 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22: Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 727 366,69
!dph______ %______ Základ daně DPH celkem

snížená 15,0 727 366,69 109 105,00
základní 21,0 0,00 0,00

Cena s DPH 836 471,69

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodněni . /o.tf



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Pobytové služby pro seniory v areálu nemocnice opočno - Dodatek č.1 
Objekt: ZL01 - ŽB věnce, Hurdis strop a demontáž podhledů

Objednatel KLI Královehradeckého kraje, Pivovarské nám. 1245
Zhotovitel' VALC, s r o , prařská třída 13/84, Hradec králové
Místo č.p. 431, areál nemocnice Opočno

Zpracoval:
Datum: 11 11 2020

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 724 845,43

3 Svislé a kompletní konstrukce 54 911,70

1 R 317941123

Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu l 
nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky 
do 220 mm t 2,678 8 650,00 23 164,70

SOD

2 13010722 \ocel profilová IPN 200 takost 11 375 Ir 1,198 26.500,00 37 747.00 SOD
0,998*1,2 1,198

4 Vodorovné konstrukce 30 788,63

3 R 411361821

Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, 
deskových, trámových (žebrových, kazetových), s 
keramickými a jinými vložkami, konšelových nebo 
balkónových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, 
plochých střech a pro zavěšení železobetonových p t 0,396 30 975,00 12266.10

SOD

360/1000’1,1 0,396

4 R 411362021

Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, 
deskových, trámových (žebrových, kazetových), s 
keramickými a jinými vložkami, konšelových nebo 
balkónových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, 
plochých střech a pro zavěšení železobetonových p t 0,259 30 975,00 8 022.53

SOD

" KARI síť R8/150/150" 216/1000*1,2 0,259
Součet 0.259

5 R 411 R-01
Výztuž stropů - betonová distanční podložka MO 
20/25/30 m 300.000 35,00 10 500 00

SOD

Úpravy povrchů, podlahy a osazování 
6 výplní 14 947,20

6 R 631311125
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na 
prostředí tl přes 80 do 120 mm tř C 20/25 m3 6,000 2 491,20 14 947,20

URS 2019/01 x0,72

60*0,1 6,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 355 610,50
71013 963012510 Bourání stropů z ŽB desek š do 300 mm tl do 140 mm m3 82.256 2 376,00 195 440,26|URS 2019/01 x 0,72

1645,11*0,05 82.256
8 R 963013530 Bourání stropů s keramickou výplni jakékoliv tloušťky m3 6,000 2 145,60 12 873.60 URS 2019/01 x0,72

9 R 965082933
Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného 
násypu na střechách tl. do 200 mm. plochy pres 2 m2 m3 6.000 289,44 1 736,64

URS 2019/01 x 0,72

10 R R-01

D+M trapézové plechy TR50/250 tl. 0,88 mm - negativní, 
vč. pňvaření na stávající ocelové nosníky a přípravy pro 
uložení plechů m2 67,000 1 450.00 97 150 00

R položka

11 R R-02
Přivaření trapézových plechů ke stávajícím ocelovým 
nosníkům kpl 1.000 9 800,00 9 800,00

R položka

12 R R-03 Přípravné práce pro uložení trapézových plechů do stěn kpl 1,000 18 210 00 18 210,00 R položka
13 R R-04 Přivaření KARI sítí ktrapézovým plechům kpl 1,000 12 400,00 12 400.00 R položka

14 R R-05
Očistění, obroušení a nátěr stávajících ocelových 
nosníků kpl 1,000 8 000.00 8 000,00

R položka

997 Přesun sutě 254 453,60

15 R 997013114

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 
budovy a haly výšky přes 12 do 15 m t 18,600 240,00 4 464,00

SOD

16 R 997013213

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovné do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) 
pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m t 172,738 700,00 120 916,60

SOD

17 R 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 191,338 250,00 47 834,50

SOD

18 R 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně 
za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 8 036,196 1,00 8 036 20

SOD

" skládka České Libchavv" 191,338*42 8 036,196

19 R 997013631

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 t 10,200 864,00 0 812,80

URS 2020/01 x 0,72

20 R 997013655

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 05 04 t 8.400 468,00 3 931.20

URS 2020/01 x 0,72

21 R 997013802

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 170 101 t 172,738 350,00 60 458,30

SOD

998 Přesun hmot 14 133,80
I 22 [R 1998001123 |Přesun hmot pro demolice objektů výšky do 21 m |t I 16,6281 850,00| 14 133.80|SOD

PSV Práce a dodávky PSV 2 521,26



MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropsky 'ond pře regronáln rozvoj
Integrovaný regionální ppwrařrii pwg-Hni

ZMĚNOVÝ LIST | číslo ZL: 02
Název projektu: Pobytové služby pro seniory v objektu č.p.431 areálu nemocnice 

Opočno
Zhotovitel: VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, Hradec Králové
Objednatel: Královehradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, Hradec Králové
Změnový list vystavil: Iveta Vohralíková
Datum: 11.11.2020

Předmět změny: Bezdrátové propojení budov PKBD - LDN

Popis a zdůvodnění změny:

Na základě požadavků investora je potřeba bezdrátově propojit budovu PKBD a LDN.

Přílohy změnového listu: rozpočet, CN

Cena méněprací bez DPH:

0 Kč

Cena víceprací bez DPH:

154 390,80 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

154 390,80 Kč

Níže podepsané osobv potvrzují uvedenoi

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

změnu rozsahu díla:
Za objednatele: Za zhotovitele:

Datum:

Za autorský dozor:^^^^H

Datum:

Za technický dozor stavebníka:

Datum:



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby
Pobytové služby pro seniory v areálu nemocnice opočno - 
Dodatek č.1

Název objektu ZL02 - bezdrátové propojení budov PKBD - LDN

JKSO

ECO

Místo č.p. 431, areál nemocnice Opočno

IČO DIČ

Objednatel KÚ Královehradeckého kraje, Pivovarské nám. 1245

Projektant Projecticon s.r.o , A. Kopeckého 151, Nový Hrádek

Zhotovitel VALC, s.r o , prařská třída 13/84, Hradec králové

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV |

11.11.2020 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady Z1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby
1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13[Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 0,00 9 [Bez pevné podl. i 0,00 14 Projektové práce i 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 [Kulturní památka i 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 111 0,00 161 Provozní vlivy 0,00

5 "M” Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 154 390,80 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 154 390,80 12DN(ř.8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 154 390,80
DPH % Základ daně DPH celkem

základní 21,0 0,00 0,00

Cena s DPH 177 549,42

Dodázadavatel 0,00

[l-*-' ' ? • -. ~ 1 Klouzavá doložka 0,00

Z výhod



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Pobytové služby pro seniory v areálu nemocnice opočno - Dodatek č.1
Objekt: ZL02 - bezdrátové propojení budov PKBD - LDN

Objednatel: KÚ Královehradeckého kraje, Pivovarské nám. 1245
Zhotovitel: VALC, s.r.o., prařská třída 13/84, Hradec králové Zpracoval:
Místo: č.p. 431, areál nemocnice Opočno Datum: 11.11 2020

Č KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

M Práce a dodávky M 154 390,80

21 -M Elektromontáže 154 390,80
1 R 001 Metalické přívody k anténám - viz nabídka kpl 1,000 14 210,40 14210,40
2 R 002 Bezdrátový spoj CERAGON - viz nabídka kpl 1,000 140 180,40 140 180,40

Celkem 154 390,80



CENOVÁ NABÍDKA

Zákazník:

Předmět nabídky: Poliklinika Opočno - bezdrátové propojení 
budov PKBD - LDN

Předkládá:

Oblastní nemocnice Náchod a.s.

VALC, s.r.o.
Pražská třída 13/84, Hradec Králové

CELKOVÁ REKAPITULACE 21 10 2020

Pol. Specifikace DPH cena bez DPH

1. Poliklinika Opočno - bezdrátové propojení budov PKBD - LDN 
(metalické přívody k anténám) 21% 14 210,40

2_ Poliklinika Opočno - bezdrátové propojení budov PKBD - LDN 
(bezdrátový spoj CERAGON) 21% 140 180,40

CENA CELKEM BEZ DPH 154 390,80

Cena Základ daně DPH Cena 
včetně DPH

Nabídková cena 154 390,80 154 390,80 32 422,07 186 812,87

Cenová nabídka - optika - propojení DD s LDN Strana 1 z 1 stránek



Poliklinika Opočno - bezdrátové propojení budov
PKBD - LDN (metalické přívody k anténám)

Poznámka :
1. Mezi budovou Klinické biochemie a diagnostiky (PKBD) a budouvou LDN bude vytvořeno bezdrátové propojení. Bude 

instalován spoj o propustnosti 1Gb. K anténám bude dotažen UTP kabel ze stávajících datových rozvaděčů, na 
budově PKBD z rozvaděče RD05, na budově LDN z rozvaděče RD01. Kabeláž bude vedena ve vkládacích lištách 
20x25.

Datový rozvaděč RD01 - 1xUTP C5E pro anténu
Datový rozvaděč RD05 - 1xUTP C5E pro anténu

Pol.

Nabídka 
uchazeče

Specifikace Počet 
(ks/m)

Materiál Montáž

Typové číslo Jednotková 
cena

Celkem bez
DPH

Jednotková
cena

Celkem bez 
DPH

1 LDN (RD01)
2 Zaústění kabelu do rozvaděče 1 0,00 0 00 42,48 42,48
3 proměření TP kabelu, měřící protokol 1 0,00 0 00 102,12 102,12
4 TP-MK-01 Konektor UTP RJ45-licna 8p8c/KAT5 1 2,76 2,76 51,60 51,60
5 TP-MK-09 Krytka konektoru RJ45 1 2,16 2,16 3,24 3,24
6 2031596 Kabel UTP Cat.5e PE drát černá venkovní 70 11,76 823,20 9,96 697,20
7 4009893 Lišta vkládací EIP 25/20 + upev.mat. 34 27,12 922,08 61,80 2101,20

8 příplatek za lištování s víkem - šířka do 40mm, v = 
nad 4m

34 0,00 0,00 27,24 926,16

9 odkrytí a zakrytí stávající lišty, v = nad 4m 30 0,00 0,00 25,44 763,20
10 průraz D20 - 450mm, beton 2 0,00 0,00 696,00 1 392,00
11 průraz D20 - 600mm, cihla 1 0,00 0,00 441,60 441,60'
12 PKBD (RD05)
13 Zaústění kabelu do rozvaděče 1 0,00 0,00 42,48 42,48
14 proměření TP kabelu, měřící protokol 1 0,00 0,00 102,12 102,12
15 TP-MK-01 Konektor UTP RJ45-licna 8p8c/KAT5 1 2,76 2,76 51,60 51,60
16 TP-MK-09 Krytka konektoru RJ45 1 2,16 2,16 3,24 3,24
17 2031596 Kabel UTP Cat.5e PE drát černá venkovní 20 11,76 235,20 9,96 199,20
18 4009893 Lišta vkládací EIP 25/20 + upev.mat. 12 27,12 32544 61,80 741,60
19 průraz D20 - 600mm, cihla 1 0,00 0 00 441,60 441,60
20 Podružný materiál 1 65,40 65,40 145,80 145,80
21 Materiálová rezerva 1 64,80 64,80 162,00 162,00
22 Provozní vlivy 1 0,00 0,00 762,00 762,00
23 Vedlejší náklady - cestovné + dopravné 1 0,00 0.00 1 134,00 1 134,00

24 Inženýrská činnost, dokumentace skutečného 
provedení

1 0,00 0,00 1 458,00- 1 458,00

Celkem bez DPH 2 445,96 11 764,44

Celkem materiál * montáž bez DPH 14 210,40

Cenová nabídka - optika - propojeni DD s LDN Strana 1 z 1 stránek



Poliklinika Opočno - bezdrátové propojení budov 
2‘ PKBD - LDN (bezdrátový spoj CERAGON)

Poznámka :
1. Spoj CERAGON je v kapacitě 1Gbps, do budoucna umožňuje SW licenční upgrade na 2Gbps (respektive 2,5Gbps). 

Přechod na 2Gbps je zpoplatněn novou licencí.

Bezdrátový spoj CERAGON o kapacitě 1Gbps

Pot.

Nabídka 
uchazeče Specifikace Počet 

(ksfm)

Materiál Montáž

Typové čislo
Jednotková 

cena
Celkem bez 

DPH
Jednotková 

cena
Celkem bez 

DPH
1 CERAGON IP-20E 80 GHz, 1 Gbit/s 30/30cm
2 34066 SL - Capacity 1G, per carrier 1
3 34067 ANT30cm 1ft 80 GHz 2
4 33930

34100
SL - ACM, per carrier 2

97 548,00 97 548,00 0,00 0,00
5 IP-20E-R2-DX0-H-ESE 1
6 34101 IP-20E-R2-DX0-L-ESE 1
7 34102 AC POE Injector indoor (LOW PWR) 2
8 Výložníky a instalace spoje CERAGON IP20E

Držák stožáru 42-67mm 40cm od zdi íse vzpěrou).
790,80 1 581,60 0,00 0,009 51 2zinek žárový

10 18780 Stožár anténní 2 metry. 6O.'2mm, zinek žárový 1 811,20 811,20 0,00 0,00

11 30645 Držák na zeď s plotnou 30 x 30 cm - delší úchyt 1 969,60 969,60 0,00 0,00

12 Pronájem pracovní plošiny 1 0,00 0,00 12 804,00 12 804,00
13 Instalace PtP spoje 1 0,00 0,00 15 708,00 15 708,00
14 Podružný materiál 1 1 016,40 1 016,40 580,80 580,80
15 Materiálová rezerva 1 1 029,60 1 029,60 594,00 594,00
16 Provozní vlivy 1 0,00 0,00 673,20 673,20
17 Vedlejší náklady - cestovné + dopravné 1 0,00 0,00 4 752,00 4 752,00
18 Inženýrská činnost 1 0,00 0,00 2 112,00 2 112,00

Celkem bez DPH 102 956,40 37 224,00

Celkem materiál + montáž bez DPH 140 180,40

Cenová nabídka - optika - propojeni DD s LDN Strana 1 z 1 stránek



713 Izolace tepelné 2 521,26

23 R 713121121

Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, 
dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými 
volně dvouvrstvá m2 60,000 20,24 1 214 40

SOD

_____________ "podlaha" 60 ___________ __ __________________________________ 60,000_______________________________ __
l 241 \28375671 ]deska pro kročejový útlum tl 20mm \m2 1 69.0001 78,94 | 7 306,86|URS 2019/01 x 0,72

60*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 69,000

Celkem 727 366,69



ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY
(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

Název veřejné zakázky:

Pobytové služby pro seniory v objektu č.p.431 na st.p.č.453 v areálu nemocnice Opočno

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 4

Původní smluvní cena (vstupní) 82 426 090,59 Kč bez DPH

Vyhradil si zadavatel právo na 
vyhrazené změny závazku (opce)?

NE

Druh veřejné zakázky stavební práce

Vícepráce (kodst.4) + 0,00 Kč bez DPH
Dodatek č. 1 ANOMéněpráce (kodst.4) - 0,00 Kč bez DPH

Vícepráce (k odst. 4) + 0,00 Kč bez DPH
ANO

Méněpráce (kodst. 4) - 0,00 Kč bez DPH
DOuaWK c. z

NEDOOdleK C. 3

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 0,00 Kč bez DPH
Součet všech méněprací (k odst. 4) - 0,00 Kč bez DPH POSOUZENI:
Změna závazku ze smlouvy 
(absolutní hodnota)

0,00 Kč bez DPH
Nejedná se o podstatnou

|?jl í (Změna ZzS) < (limit nadlimitní VZ) OKč < 137 366 000 Kč změnu závazku.
RV (Změna ZzS / Smluvní cena) < 15 % 0,00% < 15,00%

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 5
Smluvní cena 82 426 090,59 Kč bez DPH

Vícepráce (kodst.5) + 0,00 Kč bez DPH
Dodatek č. 1 ANOMéněpráce (kodst. 5) - 0,00 Kč bez DPH

Vícepráce (kodst. 5) + 154 390,80 Kč bez DPH
Dodatek č. 2 ANO

Méněpráce (kodst. 5) ____________ - 0,00 Kč bez DPH

Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 154 390,80 Kč bez DPH
Součet všech méněprací (k odst. 5) - 0,00 Kč bez DPH POSOUZENI:
Změna závazku ze smlouvy 
(absolutní hodnota)

154 390,80 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou

HW (Změna ZzS / Smluvní cena) < 50 % 0,19% < 50,00% změnu závazku.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 6
Smluvní cena 82 426 090,59 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst.6) + 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 1 ANOMéněpráce (6) související s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 6) + 727 366,69 Kč bez DPH

Dodatek č. 2 ANO
Méněpráce (6) související s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 727 366,69 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 6) 
souvisejících s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH

1/4 Tabulku spravuje: Ing. Miroslav Michl



Součet všech méněprací (k odst. 6) 
nesouyisejicichjj/icepracerni

- 0,00 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
Změna závazku ze smlouvy 
(absolutní hodnota)

727 366,69 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou

[5W(Změna ZzS/Smluvní cena) < 50% 0,88% < 50,00% změnu závazku.

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6
|Smluvní cena 82 426 090,59 Kč bez DPH

1 Bvšechny vícepráce (kodst. 5) + 154 390,80 Kč bez DPH

Všechny méněpráce (k odst. 5) 
■ související s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH

1 Bvšechny vícepráce (kodst.6) + 727 366,69 Kč bez DPH

1MflVšechny méněpráce (k odst. 6) 
[související s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH POSOUZENÍ:

[Navýšení - souhrn z odst. 5, 6
[(vícepráce po odečtení méněprací) 881 757,49 Kč bez DPH

Navýšení nepřekročí 30 %.
(£}V(Navýšení / Smluvní cena) < 30% 1,07% < 30,00%

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 7
|Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 1 ANO
[Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH
POSOUZENÍ: OKč > 0 Kč

[Rozdíl (méněpráce) (kodst. 7) - 0,00 Kč bez DPH
|Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 2 ANO
|cena nových položek 0,00 Kč bez DPH
POSOUZENÍ: 0 Kč > 0 Kč
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Číslo aktuálního dodatku 2
Celková hodnota všech víceprácí (aktuálního dodatku) + 881 757,49 Kč bez DPH

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) - 0,00 Kč bez DPH

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 881 757,49 Kč bez DPH

Výpočet provedl/a: IngJiří Strnad

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ
Původní smluvní cena (vstupní) 82 426 090,59 Kč bez DPH

Cena po navýšení z dodatku č. 1 82 426 090,59 Kč bez DPH

Cena po navýšení z dodatku č. 2 83 307 848,08 Kč bez DPH

Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH) 83 307 848,08 Kč bez DPH

2/4 Tabulku spravuje: íng. Miroslav Michl


		2021-01-27T15:06:37+0100
	Ing. Pavel Valc


		2021-01-27T15:07:42+0100
	Ing. Pavel Valc




